[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

      от 30 марта 2021 года         п.Конышевка                           №134
Об утверждении структуры Администрации
 Конышевского района Курской области
 В соответствии с абзацем  5 части 2 статьи 23 «Компетенции Представительного Собрания Конышевского района Курской области» Устава муниципального района "Конышевский район" Курской области  Представительное Собрание Конышевского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру Администрации Конышевского района Курской области штатной численностью 55 человек, из них Представительное Собрание Конышевского района Курской области  – две штатные единицы.

2.Признать утратившими силу решения Представительного Собрания Конышевского района Курской области от 05.04.2012года №164 «Об утверждении структуры Администрации Конышевского района Курской области» (последующими изменениями и дополнениями от 25.05.2012г. №171, 06.08.2012г. №183, 19.02.2013г. №210, 14.10.2013г. №241, 27.11.2013г. №252, 19.05.2014г. №280, 11.08.2014г. №288,  22.04.2015г. №50, 25.12.2015г. №81, 01.03.2016г. №94/1, 27.03.2018г. №244, 11.03.2020г.  №38,16.06.2020г.  №61,14.07.2020г. №72,  28.12.2020г. №120).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Конышевского района Курской области                                   А.И.Лукьянова

Глава
Конышевского района Курской области                                     Д.А.Новиков

                       Утверждено  решением                                                                                            Представительное Собрание Конышевского

                               района  Курской области

                                                                                                                                                                                                                             «30 » марта  2021 г.   № 134
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Всего единиц: 55  (в том числе 2 – Представительное Собрание)

В том числе: (Администрация района и ее структурные подразделения)

Глава – 1

муниципальные служащие Администрации Конышевского района – 52  (в том числе 14 – муниципальных служащих,

выполняющие переданные государственные полномочия)
Представительное Собрание

Специалист - 1

ГЛАВА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА - 1

Специалист по внешнему финансовому контролю-1

Заместитель Главы Администрации района -1

Заместитель Главы Администрации района 1

Заместитель Главы Администрации района 1

Заместитель Главы Администрации района -1

Управление финансов-6

Управление образования - 3

Специалист по мобилизационной работе-1

Отдел по вопросам строительства и архитектуры и ЖКХ  – 3

Управление делами 11

Отдел аграрной политики - 3

Отдел культуры, молодежи, физической культуры и

спорта  - 3

Отдел организационной и кадровой работы 4

Специалист по внутреннему финансовому контролю-1

Отдел социальной защиты населения - 5

Отдел по вопросам ГО и ЧС - 1

Главный бухгалтер и специалист по бухгалтерскому учету 2

Специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав - 1

Управление экономики, труда, земельных и имущественных отношений- 6

Специалист по правовым вопросам -1

Отдел по вопросам опеки и попечительства - 3

Архивный отдел -2

Специалист  административной

 комиссии - 1

Отдел ЗАГС -2